Rationes
Comitiorū
indictorū.

Augebatur malū istud quotidianis prope- Cam. fol. III
modū incrementis, & populus miserandū in- modum distrahebatur. Auctores verò dissiden-
dij, qui, relictā maiorū fide, seipsoꝝ à sede Ro-
manā diuulserāt, nō ab Ecclesiā modo, sed &
inter se mutuo turpiter dissidebāt. Alij enim
Lutherū sequebantur, primū turbarū auctore; alij Zwingliū: Ex quibus vtrisq; tertia quedā
nata est fanaticorū & Anabaptistarū turbulenta factio: Ut omnis Nouatorū exercit⁹ in tres turmas diuisus esset, quæ se mutuo nō min⁹,
quā Ecclesiam odio capitali prosequebātur.

Feruebat autem sub hoc tempus cum-
primis inter Lutheranos & Zwingianos

Tres Se-
ctariorum'
turmæ.

II.